VISTA la  nota pec del  7/10/2022 incamerata al  protocollo  informatico di  questa Autorità  al  n.  17756 del

10/10/2022 con cui il professionista incaricato dichiara di essere sottoposto a regime di IVA forfettario
e a  regime contributivo pari al 4%;

CONSIDERATO che  l’importo  complessivo  di  €.  1.560,00  (euro  millecinquecentosessanta/00),  necessario  per  il
conferimento dell’incarico in argomento trova copertura finanziaria nel capitolo  442519 “  Spese per la
redazione del piano generale per la tutela ambientale , del piano di risanamento delle acque, per il censimento dei corpi

[...]

Giuseppe  Salvaggio  con  studio  in  Agrigento  (AG),  via
Nicholas Green n. 11, C.F. SLVGPP77M09Z112V e P.I. 02557350846;

Ai termini delle vigenti disposizioni,
DECRETA

Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto
ART. 1

È impegnata la somma complessiva di  €. 1.560,00 (euro millecinquecentosessanta/00) a favore del Dott. Giuseppe Salvaggio
con studio in  Agrigento (AG), via Nicholas Green n. 11, C.F.  SLVGPP77M09Z112V e P.I. 02557350846, per l’espletamento
dell’incarico di cui al Contratto stipulato in data 29/09/2022 ed approvato con D.S.G. n.